Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«БОГДАНОВИЧСКИЙ ПОЛИТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ   № 1

заседания Приемной комиссии

«16» августа 2024г.                                    г. Богданович

Приемная комиссия в составе:
Председатель: Тришевский В.Д. – директор ГАПОУ СО «Богдановичский

политехникум»
Заместитель председателя: Киселева Е.Е.  – заместитель директора по УВР
Члены комиссии:
Ответственный секретарь: Просвирнина А.В. – заведующая отделением
Секретари приемной комиссии: Демчик Л.Н.. – заведующая библиотекой

Казанцева А.Ю. - документовед
назначенная приказом директора № 34 от 28.02.2023.

ПОВЕСТКА
1. О зачислении абитуриентов в 2024 – 2025 учебном году в число студентов 1-го курса дневного

отделения за счет бюджетных ассигнований бюджета Свердловской области на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования по профессиям и
специальностям на основе результатов освоения поступающими образовательной программы
основного общего образования, указанных в представленных поступающими документах об
образовании.

СЛУШАЛИ
1. Киселеву Е.Е. (заместителя председателя) – представила к зачислению списки абитуриентов в

число студентов дневного отделения техникума в 2024- 2025 учебном году.

РЕШИЛИ
1. Рекомендовать к зачислению на первый курс дневного отделения за счет бюджетных

ассигнований  бюджета Свердловской области на обучение по специальностям среднего
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена) на
основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего
образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании:

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№ п/п Абитуриент
Средний балл
док. об образ.

Решение Приемной комиссии

1 Курилов Станислав Константинович 4,5 Рекомендован к зачислению
2 Зуева Марианна Павловна 4,421 Рекомендован к зачислению
3 Мельникова Анна Андреевна 4,412 Рекомендован к зачислению
4 Исламова Элина Вадимовна 4,368 Рекомендован к зачислению
5 Полухина Снежана Викторовна 4,35 Рекомендован к зачислению
6 Иберфлюс Максим Евгеньевич 4,35 Рекомендован к зачислению
7 Галимова Екатерина Константиновна 4,278 Рекомендован к зачислению
8 Хрущева Ксения Михайловна 4,25 Рекомендован к зачислению
9 Макарова Алёна Сергеевна 4,19 Рекомендован к зачислению

10 Русинов Сергей Вячеславович 4,158 Рекомендован к зачислению

№ п/п Абитуриент
Средний балл
док. об образ.

Решение Приемной комиссии

11 Сироткин Максим Дмитриевич 4,15 Рекомендован к зачислению
12 Берсенева Анастасия Максимовна 4,15 Рекомендован к зачислению
13 Гапонова Алёна Эдгардовна 4,1 Рекомендован к зачислению
14 Яруткова Кристина Алексеевна 4,053 Рекомендован к зачислению
15 Епихин Евгений Анатольевич 4 Рекомендован к зачислению
16 Пасюкова Ангелина Евгеньевна 4 Рекомендован к зачислению
17 Мустафин Марат Николаевич 3,8 Рекомендован к зачислению
18 Полуяхтова Александра Владимировна 3,762 Рекомендован к зачислению
19 Исрафилов Айдар Владиславович 3,75 Рекомендован к зачислению
20 Соловьев Сергей Александрович 3,75 Рекомендован к зачислению
21 Гребенщикова Валерия Валерьевна 3,737 Рекомендован к зачислению
22 Палкин Денис Александрович 3,722 Рекомендован к зачислению
23 Федосеев Олег Ильич 3,667 Рекомендован к зачислению
24 Кондакова Елизавета Валерьевна 3,667 Рекомендован к зачислению
25 Демин Денис Максимович 3,65 Рекомендован к зачислению
26 Лысова Юлия Валентиновна 3,632 Не прошел по конкурсу
27 Балашов Эмиль Рамильевич 3,619 Не прошел по конкурсу
28 Мателенок Павел Валерьевич 3,55 Не прошел по конкурсу
29 Гаймбихнер Надежда Михайловна 3,55 Не прошел по конкурсу
30 Демин Андрей Евгеньевич 3,55 Не прошел по конкурсу
31 Сажина София Дмитриевна 3,5 Не прошел по конкурсу
32 Баталов Иван Андреевич 3,5 Не прошел по конкурсу
33 Долгушева Карина Денисова 3,5 Не прошел по конкурсу
34 Мигунов Дмитрий Евгеньевич 3,389 Не прошел по конкурсу
35 Андреева Вероника Романовна 3,35 Не прошел по конкурсу
36 Малютин Евгений Александрович 3,2 Не прошел по конкурсу
37 Можерин Павел Сергеевич 3,19 Не прошел по конкурсу
38 Макаров Сергей Алексеевич 3,15 Не прошел по конкурсу
39 Терещенко Александра Андреевна 3,048 Не прошел по конкурсу
40 Перцева Карина Александровна 4,3 Не представлен оригинал документа

об образовании
41 Валиуллина Вероника Даниловна 4 Не представлен оригинал документа

об образовании
42 Степанов Матвей Денисович 3,9 Не представлен оригинал документа

об образовании
43 Удачин Алексей Романович 3,85 Не представлен оригинал документа

об образовании
44 Рыдевская Арина Андреевна 3,85 Не представлен оригинал документа

об образовании
45 Лагунова Виктория Михайловна 3,722 Не представлен оригинал документа

об образовании
46 Сыромятников Лев Вячеславович 3,381 Не представлен оригинал документа

об образовании
47 Жигалова Кристина Антонова 3,278 Не представлен оригинал документа

об образовании

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п Абитуриент
Средний балл док. об

образ.
Решение Приемной комиссии

1 Шевченко Олеся Алексеевна 4,211 Рекомендован к зачислению
2 Алиева Карина Теймуровна 4,158 Рекомендован к зачислению
3 Банных Евгения Александровна 4,105 Рекомендован к зачислению
4 Староверова Полина Алексеевна 4,056 Рекомендован к зачислению
5 Бочерова София Григорьева 4,05 Рекомендован к зачислению
6 Струкова Валерия Валерьевна 3,9 Рекомендован к зачислению
7 Рыжов Евгений Андреевич 3,85 Рекомендован к зачислению
8 Минигараева Ксаян Веннаритовна 3,842 Рекомендован к зачислению
9 Ситникова Юлиана Антоновна 3,762 Рекомендован к зачислению

10 Крашенникова Ксения Сергеевна 3,722 Рекомендован к зачислению
11 Лысова Юлия Валентиновна 3,632 Рекомендован к зачислению
12 Гаймбихнер Надежда Михайловна 3,55 Рекомендован к зачислению

№ п/п Абитуриент
Средний балл док. об

образ.
Решение Приемной комиссии

13 Казанцева Екатерина Евгеньевна 3,524 Рекомендован к зачислению
14 Долгушева Карина Денисова 3,5 Рекомендован к зачислению
15 Медведева Милана Николаевна 3,5 Рекомендован к зачислению
16 Сажина София Дмитриевна 3,5 Рекомендован к зачислению
17 Никитина Софья Олеговна 3,476 Рекомендован к зачислению
18 Халилова Екатерина Анатольевна 3,45 Рекомендован к зачислению
19 Андреева Вероника Романовна 3,35 Рекомендован к зачислению
20 Мишина Виктория Алексеевна 3,333 Рекомендован к зачислению
21 Веретенникова Александра Сергеевна 3,267 Рекомендован к зачислению
22 Хлыбова Арина Юрьевна 3,25 Рекомендован к зачислению
23 Николаева Александра Павловна 3,111 Рекомендован к зачислению
24 Рожковская Александра Алексеевна 3,105 Рекомендован к зачислению
25 Терещенко Александра Андреевна 3,048 Рекомендован к зачислению
26 Григорьева Мария Александровна 4,6 Не представлен оригинал

документа об образовании
27 Южакова Екатерина Дмитриевна 4,35 Не представлен оригинал

документа об образовании
28 Костоправова Анастасия Андреевна 3,833 Не представлен оригинал

документа об образовании
29 Гордеева Татьяна Дмитриевна 3,737 Не представлен оригинал

документа об образовании

13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования
(по отраслям)

№ п/п Абитуриент
Средний балл док. об

образ.
Решение Приемной комиссии

1 Фомин Артём Витальевич 4,4 Рекомендован к зачислению
2 Лоскутова Александра Романовна 4,286 Рекомендован к зачислению
3 Ященко Никита Андреевич 3,95 Рекомендован к зачислению
4 Щукин Илья Олегович 3,905 Рекомендован к зачислению
5 Махнев Константин Евгеньевич 3,833 Рекомендован к зачислению
6 Берсенев Артём Сергеевич 3,8 Рекомендован к зачислению
7 Ишалин Ринат Дмитриевич 3,75 Рекомендован к зачислению
8 Гришуткин Кирилл Максимович 3,667 Рекомендован к зачислению
9 Русинов Роман Андреевич 3,65 Рекомендован к зачислению
10 Балашов Эмиль Рамильевич 3,619 Рекомендован к зачислению
11 Анохин Никита Александрович 3,6 Рекомендован к зачислению
12 Бегунов Константин Алексеевич 3,55 Рекомендован к зачислению
13 Белико Евгений Витальевич 3,55 Рекомендован к зачислению
14 Демин Андрей Евгеньевич 3,55 Рекомендован к зачислению
15 Головин Артём Николаевич 3,55 Рекомендован к зачислению
16 Степанов Даниил Александрович 3,5 Рекомендован к зачислению
17 Абакумов Алексей Андреевич 3,5 Рекомендован к зачислению
18 Баталов Иван Андреевич 3,5 Рекомендован к зачислению
19 Соловьев Семён Евгеньевич 3,474 Рекомендован к зачислению
20 Слободенюк Даниил Викторович 3,444 Рекомендован к зачислению
21 Рабочев Геннадий Георгиевич 3,429 Рекомендован к зачислению
22 Пшиков Роман Андреевич 3,368 Рекомендован к зачислению
23 Мышкин Богдан Кириллович 3,333 Рекомендован к зачислению
24 Можерин Павел Сергеевич 3,19 Рекомендован к зачислению
25 Макаров Сергей Алексеевич 3,15 Рекомендован к зачислению
26 Сахариус Данил Олегович 3 Не прошел по конкурсу
27 Фертиков Александр Павлович 4,1 Не представлен оригинал документа

об образовании
28 Горячев Вадим Олегович 3,632 Не представлен оригинал документа

об образовании
29 Соловьев Степан Евгентевич 3,316 Не представлен оригинал документа

об образовании

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям)

№ п/п Абитуриент
Средний балл док. об

образ.
Решение Приемной комиссии

1 Сарычев Роман Евгеньевич 4,25 Рекомендован к зачислению
2 Захаров Захар Александрович 3,7 Рекомендован к зачислению
3 Лескин Всеволод Владимирович 3,632 Рекомендован к зачислению
4 Куценко Арсений Александрович 3,6 Рекомендован к зачислению
5 Мателенок Павел Валерьевич 3,55 Рекомендован к зачислению
6 Соловьев Илья Владимирович 3,5 Рекомендован к зачислению
7 Мигунов Дмитрий Евгеньевич 3,389 Рекомендован к зачислению
8 Новиков Андрей Дмитриевич 3,353 Рекомендован к зачислению
9 Карпюк Никита Евгеньевич 3,35 Рекомендован к зачислению
10 Васьков Дмитрий Сергеевич 3,278 Рекомендован к зачислению
11 Лебедько Вадим Александрович 3,222 Рекомендован к зачислению
12 Нифантов Александр Максимович 3,222 Рекомендован к зачислению
13 Малютин Евгений Александрович 3,2 Рекомендован к зачислению
14 Иванников Владислав Алексеевич 3,118 Рекомендован к зачислению
15 Маматкулов Атхамбек Абдулложонович 4,211 Не представлен оригинал

документа об образовании
16 Хорьков Вадим Александрович 3,696 Не представлен оригинал

документа об образовании
17 Покаляев Иван Андреевич 3,278 Не представлен оригинал

документа об образовании

18.02.05 Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и
изделий

№ п/п Абитуриент
Средний балл док. об

образ.
Решение Приемной комиссии

1 Черных Вероника Денисовна 4,444 Рекомендован к зачислению
2 Боровских Анастасия Владимировна 3,5 Рекомендован к зачислению
3 Ибишов Хафиз Амиль оглы 3,375 Рекомендован к зачислению
4 Сафиев Амин Сабир оглы 3,056 Рекомендован к зачислению
5 Тимофеева Ксения Михайловна 3,9 Не представлен оригинал

документа об образовании
6 Демакова Мария Павловна 3,842 Не представлен оригинал

документа об образовании
7 Коновалов Кирилл Андреевич 3,529 Не представлен оригинал

документа об образовании
8 Жигалова Кристина Антонова 3,278 Не представлен оригинал

документа об образовании

2. Рекомендовать к зачислению на первый курс дневного отделения за счет бюджетных
ассигнований  бюджета Свердловской области на обучение по профессиям среднего
профессионального образования (программы подготовки квалифицированных рабочих,
служащих) на основе результатов освоения поступающими образовательной программы
основного общего образования, указанных в представленных поступающими документах об
образовании:

15.01.37 Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики

№ п/п Абитуриент
Средний балл док. об

образ.
Решение Приемной комиссии

1 Бородина София Евгеньевна 3,286 Рекомендован к зачислению
2 Валов Александр Александрович 3,45 Рекомендован к зачислению
3 Викулов Артём Николаевич 3,45 Рекомендован к зачислению
4 Емельянов Данил Ильич 3,579 Рекомендован к зачислению
5 Иванов Данил Андреевич 3,75 Рекомендован к зачислению
6 Ильиных Владимир Васильевич 3,3 Рекомендован к зачислению

7 Лысяков Роман Николаевич 3,889 Рекомендован к зачислению
8 Нуштаев Николай Тимофеевич 3,368 Рекомендован к зачислению
9 Свалов Владислав Ильич 3,6 Рекомендован к зачислению

10 Черепков Дмитрий Сергеевич 3,3 Рекомендован к зачислению
11 Булатов Иван Маратович 3,4 Не представлен оригинал

документа об образовании

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

№ п/п Абитуриент
Средний балл док. об

образ.
Решение Приемной комиссии

1 Улыбина Елена Михайловна 4,222 Рекомендован к зачислению
2 Шевченко Андрей Алексеевич 4,059 Рекомендован к зачислению
3 Косых Василий Ярославович 3,833 Рекомендован к зачислению
4 Осинцев Ярослав Сергеевич 3,632 Рекомендован к зачислению
5 Бяков Никита Сергеевич 3,619 Рекомендован к зачислению
6 Кулдошев Абдулатиф Мухаммадович 3,619 Рекомендован к зачислению
7 Пермикин Данил Алексеевич 3,571 Рекомендован к зачислению
8 Игнатьев Артём Сергеевич 3,5 Рекомендован к зачислению
9 Мякишев Егор Игоревич 3,5 Рекомендован к зачислению

10 Мясников Михаил Константинович 3,5 Рекомендован к зачислению
11 Золотухин Борис Дмитриевич 3,444 Рекомендован к зачислению
12 Исаков Сергей Владимирович 3,421 Рекомендован к зачислению
13 Никитин Арсений Михайлович 3,421 Рекомендован к зачислению
14 Лоскутов Лев Александрович 3,4 Рекомендован к зачислению
15 Горбунов Егор Валерьевич 3,316 Рекомендован к зачислению
16 Корьякин Максим Валерьевич 3,316 Рекомендован к зачислению
17 Шелегин Дмитрий Александрович 3,316 Рекомендован к зачислению
18 Бугуев Всеволод Сергеевич 3,263 Рекомендован к зачислению
19 Созыкин Вадим Андреевич 3,25 Рекомендован к зачислению
20 Медведев Дмитрий Евгеньевич 3,222 Рекомендован к зачислению
21 Дубовкин Александр Михайлович 3,211 Рекомендован к зачислению
22 Андрюшкин Ян Ильич 3,2 Рекомендован к зачислению
23 Парахонько Иван Дмитриевич 3,111 Рекомендован к зачислению
24 Несытых Станислав Александрович 3,056 Рекомендован к зачислению
25 Сахариус Данил Олегович 3 Рекомендован к зачислению
26 Маматкулов Нурулло Абдуганиевич 4,211 Не представлен оригинал

документа об образовании
27 Гришак Данил Игоревич 3,294 Не представлен оригинал

документа об образовании